
職員研修に伴う電話のお知らせ 

 

 

平素より、当組合の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度下記の日程にて職員研修のため電話が不通となりますので、お知らせいたします。 

皆様には、何かとご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご高承賜りますようお願い申し

上げます。 

 

＜電話が不通になる日時＞ 

 2025年 11月 7日（金）16：30～17：00 

 

＜不通になる電話番号＞ 

075-623-4153 

 

大変お手数をおかけしますが、お急ぎの場合は下記メールアドレス宛にご連絡くださいます

ようお願い申し上げます。 

 

＜メールアドレス＞ 

tbk-main@totalbeauty.or.jp 

 

 


